
beg-luxomat.com

	 	Nadčasový,	jasný	design, 
vysoce	kvalitní	technologie

	 „Glow“,	volitelný	akcent 
	 osvětlení	v	osmi	barvách

	 	Dosah	detekce	3	m	až	16	m

	 	Elektronicky	a	mechanicky	
nastavitelný

	 	Ovládání	přes	Bluetooth	pomocí 
naší	aplikace	B.E.G.	One

	 	K	dispozici	ve	dvou	barevných	
variantách

Nové detektory pohybu 
s funkcí Glow

EN

VIRONMEN
T

CZ

Aleum Glow
HIGHLIGHT YOUR HOME 
THROUGH MOTION



beg-luxomat.com

51
68

8	
-	1
60

12
5-
1	

Aleum – nový čistý design detektorů pohybu B.E.G.

Milovníci	minimalistické	architektury	chtějí	stylově	navržená	zařízení	
pro	průčelí	budov	nebo	vstupní	prostory.	Společnost	B.E.G.	toto	přání	
plní	novými	modely	detektorů	pohybu	Aleum.	Jejich	designový	jazyk	
je	jasný;	jako	dvě	krychle	stojící	nad	sebou.	Kvalitní	technologie	B.E.G.	
zároveň	umožňuje	majiteli	možnosti	přizpůsobení,	včetně	mechanického	
nastavení	dosahu.

Čistý,	přímočarý	a	jasný	–	tak	vypadají	nové	detektory	pohybu	 
Aleum	od	společnosti	B.E.G.	Brück	Electronic	GmbH.	Nový	je	obdélníkový	
tvar	čoček	detektorů	pohybu.	Se	čtyřmi	integrovanými	PIR	senzory,	 
rozsahem	detekce	180°se	spodním	snímáním,	ochranou	proti	plížení	a	 
nastavitelným	dosahem	od	3	do	16	metrů	nabízejí	modely	Aleum	 
pohodlné	automatické	osvětlení	a	zabezpečení	vnějších	i	vnitřních	 
prostor	budov.	

Designové	přístroje	jsou	k	dispozici	ve	dvou	verzích	a	s	přídavnou	základ-
nou	pro	povrchovou	montáž	kabelů	na	přání.	Barvy	krytů	vycházejí	z	
RAL	9010	(čistě	bílá)	a	RAL	7016	(antracitově	šedá).	Na	výběr	je	bílý	
model	Aleum	se	světlou	čočkou	a	tmavý	model	s	antracitově	šedým	
krytem	a	tmavou	čočkou.

Aleum s Glow

Detektory	pohybu	Aleum	jsou	ikonické,	a	to	nejen	díky	čistému	designu.	
V	případě	potřeby	lze	nastavit	světelný	akcent,	který	účinně	zvýrazní	
detektor	pohybu	na	fasádě.	Kromě	neutrálního	bílého	světelného	pásu	
je	na	výběr	sedm	spektrálních	barev	osvětlení.		

Elektronické	nebo	mechanické	nastavení	není	u	Aleum	vyhrazeno	pouze	
elektrotechnikům.	Majitel	domu	má	také	možnost	nastavení	na	samot-
ném	zařízení	nebo	elektronicky	prostřednictvím	aplikace	B.E.G.	One.	
Kromě	volby	barvy	lze	venkovní	detektor	pohybu	nastavit	například	
do	režimu	párty,	aby	se	zabránilo	zapínání	a	vypínání	v	závislosti	na	
přítomnosti	během	oslav.

  �� Napětí:	 	 230	V	AC	+/-	10%	50	/	60	Hz
  �� Oblast	detekce:	 	180°	+	360°	ochrana	proti	plížení
 �� Senzory	PIR:		 3	+	1	
  �� Dosah:		 	 	3	m	až	16	m	
  �� Spínací	kapacita:	 2300	W,	cos	ϕ	=	1
	 	 	 1150	VA,	cos	ϕ	=	0.5
	 	 	 300	W	LED
  �� Okolní	teplota:		 -25°C	až	+50°C
  �� Barva(y)	Pouzdro:	 RAL	7016	+	9010	
  �� Rozměry:	 	 54	x	105	x	71	mm
  �� Stupeň	krytí::	 IP54	/	II

Technická data 

Rozměry

54
10
5

71.5

Barevné varianty

93132
Bílá mat

93134
Antracitová mat

Produkty a příslušenství

Popis Barevná varianta Obj. číslo
Aleum	Glow Bílá	mat	(WB) 93132  
Aleum	Glow Antracitová	mat	(AD) 93134  

EN

VIRONMEN
T


